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京都府木津川市 



平成２８年度 木津川市一般会計補正予算第５号 

 

 

平成２８年度木津川市の一般会計補正予算第５号は、次に定めるところによ

る。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１８，０００千円を追加し、

歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ３１，８９８，０１６千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の

歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

 

平成２９年１月１３日専決 

 

 木津川市長 河井 規子   
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  歳入               （単位：千円）

１８ 繰入金 2,181,449 18,000 2,199,449

１ 基金繰入金 2,162,129 18,000 2,180,129

31,880,016 18,000 31,898,016

  歳出               （単位：千円）

２ 総務費 2,922,680 18,000 2,940,680

２ 徴税費 335,975 18,000 353,975

31,880,016 18,000 31,898,016
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第 １ 表   　歳 入 歳 出 予 算 補 正

款 項 補正前の額

歳    入    合    計

款 項

計

計

補正額

補正額

歳    出    合    計

補正前の額



1  総括

（歳入）       （単位：千円）

１８

（歳出）       （単位：千円）

補正前の額 補正額

２ 総務費
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補正額 計補正前の額

繰入金 2,181,449                                 18,000                                     2,199,449                                    

18,000

31,880,016                                

0

そ の 他

18,000                                     31,898,016                                   

計
一般財源

歳入歳出補正予算事項別明細書

00

国府支出金 地 方 債

款

款

補    正    額    の    財    源    内    訳

特    定    財    源

歳入合計

31,898,01618,000

2,940,680

歳出合計 31,880,016

18,0002,922,680

0 0 0 18,000



款
（単位：千円）項

節
目 補正前の額 補正額 計 説　　明

区分 金額

計

２ 歳入
01  1
18
01
01
01

1

繰入金

基金繰入金
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繰入金18
 1 基金繰入金

 1財政調整基金繰入金     1,192,707        18,000     1,210,707  1財政調整基金繰入金        18,000 財政調整基金繰入金・増

    2,162,129        18,000     2,180,129



款
項 （単位：千円）

節
目 特　定　財　源 説　　明

一般財源
その他国府支出金 地方債 区分 金額

計

３ 歳出 01
02
02

1

0

1065

23

            0
            0
            0
            0

0
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 2 総務費
 2 徴税費

補　正　額　の　財　源　内　訳

補正前の額 補正額 計

     100,028 2賦課費     82,028     18,000                                   18,000 23償還金、利子及     18,000 ○課税事務事業費                                          18,000

                                                                            び割引料           　　過誤納還付金・増                                        18,000

   335,975     18,000      353,975          0          0          0     18,000


